无锡职业技术学院成教专科基础课程教材使用一览表
	序号
	课程名称
	学时
	
	出版单位
	出版年月
	书号
（ISBN）
	版次
	备注

	1
	思想道德与法治
	48
	本书编写组
	高等教育出版社
	202101
	9787040495034
	1版
	

	2
	毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论
	64
	本书编写组
	高等教育出版社
	202101
	9787040566222
	1版
	

	3
	形势与政策
	16
	本书编写组
	南京大学出版社
	202101
	9787305242014
	1版
	

	4
	大学语文（高职高专本）
	48
	王步高
	南京大学出版社
	201801
	9787305189593
	2版
	

	5
	大学计算机信息技术教程
	48
	张福炎
	南京大学出版社
	202001
	9787305236532
	1版
	

	6
	全新版大学进阶英语综合教程学生用书1
	80
	季佩英
	上海外语教育出版社
	201701
	9787544645027
	3版
	

	7
	全新版大学进阶英语综合教程学生用书2
	
	[bookmark: _GoBack]季佩英
	上海外语教育出版社
	201701
	9787544645089
	3版
	

	8
	应用数学（上册）
	64
	朱翔、刘宗宝、屈寅春
	高等教育出版社
	201801
	9787040507973
	2版
	

	9
	应用数学（下册）
	
	朱翔、刘宗宝、屈寅春
	高等教育出版社
	201801
	9787040509625
	2版
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